中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2020〕14号
★

中共雅安职业技术学院委员会
关于评选2020年校园文化建设优秀成果的
通 知
[bookmark: OLE_LINK1]
各党总支、直属党支部，各部门、二级学院（部）：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，充分发挥高校文化传承创新的重要功能，进一步丰富校园文化底蕴，打造校园文化品牌，为学院高质量发展提供坚实的文化保障，学院将在全院范围内开展每两年一次的校园文化建设优秀成果评选活动。现将2020年征集遴选校园文化建设优秀成果的有关事项通知如下：
一、报送范围
申报成果可为多年来持续开展且至今仍在继续开展的富有成效的校园文化建设成果，也可为今年新开展的校园文化建设活动。具体内容参考范围如下：
（一）围绕学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，积极培育和践行社会主义核心价值观，组织开展的主题鲜明富有特色的主题教育活动。
（二）围绕防疫抗疫工作，涌现出的战疫故事，结合疫情实际开展的线上线下主题文化活动。
（三）深化中华优秀传统文化教育，推动高校进一步发挥文化传承与创新功能，促进校园文化繁荣的校园文化建设新载体，加强网络文化建设和管理的新举措。
（四）凸显时代特征，突出学院或二级学院（部）和部门特色，加强校风、教风、学风建设或者党建文化建设的工作举措与实践项目。
（五）健康向上、丰富多彩、具有品牌影响力、深受广大师生喜爱的校园文化活动成果。
（六）深入挖掘道德模范和先进典型，开展大学生社会实践和志愿服务，营造实践育人文化氛围的好做法和好经验。
（七）围绕“三全育人”，推进实施“十大”育人体系中的实践经验和成果（可以是“十大”育人工作中任何一个方面的成果）。
（八）其他贴近师生、行之有效、感染力强的校园文化建设成果。
二、材料要求
（一）申报材料要主题鲜明，内容详实，条理清晰，重点突出，突出反映活动在构建特色校园文化层面所发挥的积极作用。
（二）按要求填报《雅安职业技术学院2020年校园文化建设优秀成果申报表》（见附件），并另附3000字以内的申报成果说明材料和支撑材料。申报的建设成果要包括成果简介、具体实施过程、创新点、实施成效和未来推进计划等。
（三）各党总支、直属党支部要积极宣传发动教职工进行申报，每个党总支、直属党支部至少推荐1项，申报人不超过8人。申报截止时间为12月25日。请将有关材料电子版通过OA发送至宣传统战部李永晨，并在邮件标题栏注明“XX（单位名称）校园文化建设优秀成果申报材料”，同时将纸质件一式两份（盖章）交宣传统战部（育才路校区A203室）。
三、评选表彰
（一）宣传统战部组织专家进行评审，评选出一、二、三等奖各若干名，颁发证书并给予奖励。
（二）择优推荐优秀成果参加上级单位组织的高校校园文化建设优秀成果评选。
（三）对评定的校园文化建设部分获奖项目，在校园网、学院官方微信、院报上等进行宣传展示。

附件：雅安职业技术学院2020年校园文化建设优秀成果申报表
                                  宣传统战部
                                      2020年11月27日

附件
雅安职业技术学院2020年校园文化建设优秀成果申报表
	申报单位                           学校名称

	成果名称

	申报人

	负责人电话话

	成果类别
	请在所选类别前划“√”，限选一类
（ ）1.主题教育（ ）2.防疫抗疫（ ）3.校风、教风、学风建设（ ）4.党建文化建设（ ）5.校园文化载体建设
（ ）6.中华优秀传统文化教育（ ）7.校园文化艺术活动
（ ）8.“十大”育人工作 （ ）9.其他

	内
容
提
要
	（300字左右，申报成果说明材料另附）

	所属单位意见

             负责人（盖章）：
                  年   月   日

	宣传
统战部
意见

             负责人（盖章）：
              年   月   日

[bookmark: _GoBack]中共雅安职业技术学院委员会宣传统战部           2020年11月27日印

- 1 -